
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.12.2019 г. г. Аксай № 1031 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Аксайского городского поселения 

от 30.11.2015 г. № 864 «О комиссии 

по координации работы по 

противодействию коррупции в 

Аксайском городском поселении 

Ростовской области» 

 

В целях кадровых перестановок,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 30.11.2015 г. № 864 «О комиссии по координации работы 

по противодействию коррупции в Аксайском городском поселении Ростовской 

области», изложив приложению к постановлению в новой редакции (приложение 1). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации Аксайского городского 

поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения О. А. Калинину. 

 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                                           А. М. Агрызков 

 

 

 

 

 

 

 



Постановление вносит: 

Общий отдел Администрации 

Аксайского городского поселения 

Приложение 1 к постановлению 

Администрации Аксайского 

городского поселения 

от ___________ г. № ____ 

 

СОСТАВ КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ  

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В АКСАЙСКОМ ГОРОДСКОМ 

ПОСЕЛЕНИИ  

 

1. Агрызков Александр Михайлович - Глава Администрации Аксайского 

городского поселения 

(председатель комиссии); 
  

2. Бобков Дмитрий Александрович - заместитель Главы Администрации 

Аксайского городского поселения 

(заместитель председателя комиссии); 
  

3. Савельева  

   Лариса Вениаминовна  

- начальник общего отдела 

Администрации Аксайского городского 

поселения (секретарь комиссии); 

Члены комиссии: 
  

 

4. Куленок Алексей Сергеевич 

 

- заместитель Главы Администрации 

Аксайского городского поселения; 
  

5.Щербаков 

   Андрей Юрьевич 

- депутат Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения (по 

согласованию); 
  

6. Мельник  

Лариса Николаевна 

- депутат Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения (по 

согласованию); 
  

7. Синельников  

Роман Александрович 

- заместитель прокурора Аксайского 

района (по согласованию) 

  

 


